Medzinarodné Majstrovstva SR
v motokrose 2011
5.kolo - Sverepec 4.9.2011

Sverepec-MMSR v motokrose 5.kolo

MX1 Sverepec 1,540 Km
MX1 Celkom
||
Pos No. Name_ _ Stat Znacka Class 1F 2F Total points Diff Gap
1 21 Jifi CEPELAK CZE YAMAHA MX1 20 25 45 0 0
2 236 Jan BRABEC CZE KAWASAKI 450 MX1 2 22 44 1 1
3 29  Petr STLOUKAL CZE YAMAHA 450 MX1 18 20 38 7 6
4 199 Stefan SVITKO SVK 450 4T MX1 15 18 33 12 5
5 71 Andrej BILCIK SVK KAWASAKI 450 M 14 16 30 15 3
6 717 Patryk GUDBAY POL KAWASAKI MX1 16 13 29 16 1
7 4 Vladimir KASALA SVK KTM 450 MX1 13 15 28 17 1
8 195 Miroslav SEVELA SVK ™ 300 Mxt 12 14 26 19 )
9 105 Martin KOHUT SVK KTM 450 MX1 25 0 25 20 1
10 3 Toma& PLESKO SVK Suzuki 450 MX1 10 12 22 23 3
11 79 Ivan DROBEC SVK YAMAHA YZ 450F MX1 11 11 22 23 0
12 107 Vladimir PREIS SVK KTM 450 4T MX1 9 8 17 28 5
13 400 Peter KARUMNIK SVK KTM 350 2T MX1 7 9 16 29 1
14 52 Martin FRENCL CZE HONDA CRF 450 MX1 6 7 13 32 3
15 63 Tomas COUBAL CZE SUZUKI 450 MX1 8 5 13 32 0
16 222 Patrik MIKUS SVK HONDA CRF 250 MX1 5 6 11 34 2
17 9 Peter PIPICH SVK SUZUKI RMZ 450 MX1 - 10 10 35 1
18 132 Imre ADAMEK KTM MX1 0 - 0 45 10
Casomiera: www.sport-timing.sk Adam Koreri Orbits
Riaditel pretekov: Josef BOHUSLAV FIM 4249 www.amb-it.com
Sportovy komisar: Jozef Ziacek SMF 908 fa\ www.mylaps.com
Podujatie:67-205/2011 Organizéator: ZTSC POBYS \- J S P O RT T I M I N G 1sed to: Videocom Stancel - Sporttiming
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